湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

证券代码：000821    证券简称：京山轻机    公告编号2020-43

湖北京山轻工机械股份有限公司

2020 年第一次临时股东大会决议公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1. 本次股东大会未出现否决议案的情形。

2. 本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席的情况

（一）会议召开情况：

1.召开时间：

（1）现场会议时间：2020年9月7日（星期一）14:30；

（2）网络投票时间：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2020 年 9 月 7 日的

交易时间，即 9:15—9:25,9:30—11:30 和 13:00—15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统开始投票的时间为：2020 年 9 月 7 日

上午 9：15，结束时间为 2020 年 9 月 7日下午 3：00。

2.召开地点：湖北省京山市经济开发区轻机工业园公司总部行政办公楼二楼

会议室。

3.召开方式：现场会议与网络投票相结合的方式。

4.召集人：公司董事会。

5.主持人：公司董事长李健先生。

本次会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况：

1.股东出席情况：

股东类型
参会

人数

所持/代表股份

共计（股）

占公司总股

本比例（%）

参会的股东或股东授权代理人（合计） 9 172,262,472 32.0051

参加现场投票表决的股东或股东授权代理人（合计） 4 171,913,072 31.9401

通过网络投票的股东（合计） 5 349,400 0.0649

通过现场和网络参会的中小股东（合计） 5 349,400 0.0649

特别说明：“京山京源－华创证券－19京源 E1担保及信托财产专户”是公

司控股股东京源科技以其所持有的公司部分股票为标的非公开发行可交换公司

债券，作为股东共持有本公司 59,000,000 股股份，占公司总股本的 10.96%，

本次股东大会该股份没有参加股东大会也没有参与表决。“湖北京山轻工机械股

份有限公司－第二期员工持股计划”作为股东共持有本公司 9,259,557 股股份，

占公司总股本的 1.72%，本次股东大会该股份没有参加股东大会也没有参与表

决。

2. 公司董事、监事、高级管理人员和见证律师列席了会议。

二、提案审议情况

本次股东大会需审议的提案均为特别决议议案，需经出席股东大会股东所持

有效表决权三分之二以上通过。

本次股东大会审议的议案对中小投资者的表决结果进行单独计票并予以披

露。中小投资者是指以下股东以外的其他股东：上市公司的董事、监事、高级管

理人员；单独或者合计持有上市公司5%以上股份的股东。

本次股东大会以现场投票表决和网络投票相结合的方式召开，出席本次股东

大会的股东及股东授权代理人对会议议案进行了审议，经过逐项表决，表决结果

如下：

1.审议《关于公司符合非公开发行 A股股票条件的议案》

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.审议《关于公司非公开发行A股股票方案的议案》

2.01 审议发行股票的种类和面值

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.02 审议发行方式及发行时间

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.03 审议发行对象及认购方式

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.04 审议定价基准日、发行价格及定价原则

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.05 审议发行数量

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.06 限售期

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.07 审议募集资金用途

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.08 审议滚存未分配利润的安排

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,806 99.6762 300,600 0.3238 0 0

与会中小投资者 349,400 48,800 13.9668 300,600 86.0332 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.09 审议上市地点

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,806 99.6762 300,600 0.3238 0 0

与会中小投资者 349,400 48,800 13.9668 300,600 86.0332 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

2.10 本次发行决议的有效期

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

3.审议《关于公司非公开发行A股股票预案的议案》

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

4.审议《关于公司非公开发行A股股票募集资金使用可行性分析的议案》

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

5.审议《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 172,262,472 171,961,872 99.8255 300,600 0.1745 0 0

与会中小投资者 349,400 48,800 13.9668 300,600 86.0332 0 0

表决结果：上述议案获得有效通过。

6.审议《关于公司与孙友元签署附条件生效的股份认购协议暨关联交易的议

案》

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

7.审议《关于本次非公开发行A股股票涉及关联交易事项的议案》

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

8.审议《关于公司非公开发行A股股票摊薄即期回报、填补措施及相关主体

承诺的议案》

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 92,847,406 92,546,006 99.6754 301,400 0.3246 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 301,400 86.2622 0 0

上述的议案，参会的股东京山京源科技投资有限公司、京山轻机控股有限公

司回避表决，表决结果为获得有效通过。

湖北京山轻工机械股份有限公司
J.S. Corrugating Machinery Co., Ltd.                                             Stock Code : 000821

助力中国智造  成就世界品牌

9.审议《关于提请授权董事会及其授权人士全权办理本次非公开发行的相关

事宜的议案》

表决情况：

股东类型 代表股份
同意 反对 弃权

股数 比例（%） 股数 比例（%） 股数 比例（%）

与会全体股东 172,262,472 171,961,072 99.8250 301,400 0.1750 0 0

与会中小投资者 349,400 48,000 13.7378 13.7378 86.2622 0 0

表决结果：上述议案获得有效通过。

三、律师出具的法律意见

1.律师事务所名称：湖北惠山律师事务所

2.律师姓名：伍清平、刘桂霞

3.结论性意见：京山轻机2020年第一次临时股东大会的召集和召开程序、出

席会议人员资格和召集人资格、本次股东大会的议案、表决程序均符合《公司法》、

《股东大会规则》、《网络投票实施细则》等有关法律法规及《公司章程》的规

定。本次股东大会及其所形成的有关决议合法有效。

四、备查文件

1.经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2.法律意见书；

3.深交所要求的其他文件。

特此公告

湖北京山轻工机械股份有限公司

                                        董    事    会

二○二○年九月七日